
UCHWAŁA NR XXIV/121/2016
RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 poz. 446 ), art. 233. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U z 2013 poz. 885)

Rada Gminy Milówka
uchwala, co następuje

§ 1. W budżecie Gminy Milówka na 2016 rok uchwalonym w dniu 30 grudnia 2015 roku. Uchwałą 
Budżetową na 2016 rok nr XVI/78/2015 z 30.12.2015r. dokonuje się:

1. Zmiany planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zmiany planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Plan budżetu się zmienia i wynosi:

- dochody  38 068 269,10 zł.

- wydatki  38 404 682,43 zł.

3. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Zestawienie planowanych 
dotacji udzielonych z budżetu na 2016 rok”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie 
internetowej BIP Milówka.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Kamiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2016 r.

Poz. 6175



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6175



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6175



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6175



Zal�cznik nr 3 do uchwaly nr XXIV/121 /2016 z 21.11.2016r.

Plan

na Dotacje na 

Dział Rozdz.

 Jednostka sektora 

finansów publicznych 

Jednostka z poza sektora 

finansów publicznych

2016 rok zadania 

inwestycyjne
RPO PROW INNE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

754 14 270,00 14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom, przygowanie 

jednostek ochotniczych stra�y po�arnych do działa�
ratowniczych

OSP Milówka 2 350,00 2 350,00

75412

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom, przygowanie 

jednostek ochotniczych stra�y po�arnych do działa�
ratowniczych

OSP Laliki 3 100,00 3 100,00

75412

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom, przygowanie 

jednostek ochotniczych stra�y po�arnych do działa�
ratowniczych

OSP Kamesznica 2 900,00 2 900,00

75412

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom, przygowanie 

jednostek ochotniczych stra�y po�arnych do działa�
ratowniczych

OSP Nieledwia 1 620,00 1 620,00

75412

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom, przygowanie 

jednostek ochotniczych stra�y po�arnych do działa�
ratowniczych

OSP Szare 4 300,00 4 300,00

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 144 000,00 144 000,00 0,00 0 0 0

80103

Dotacja celowa z bud�etu przekazana innej jednostce 

samorz�du terytorialnego na podstawie porozumie� Gmina Rajcza
8 000,00 8 000,00

80104

Dotacja celowa z bud�etu przekazana innej jednostce 

samorz�du terytorialnego na podstawie porozumie�

Gmina Rajcza/Gmina 

W�gierska Górka/ Miasto 

�ywiec

120 000,00 120 000,00

80106

Dotacja celowa z bud�etu przekazana innej jednostce 

samorz�du terytorialnego na podstawie porozumie� Gmina Rajcza
16 000,00 16 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA
40 000,00 40 000,00 0,00 0 0 0

85154

Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie 

zada� zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Jednostki-stowarzyszenia 

wykonuj�ce zadania z zakresu 

profilaktyki alkoholowej

40 000,00 40 000,00

921 659 000,00 659 000,00 8,00 9 10 0

92 109

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji 

kultury 

Gminny O�rodek Kultury w 

Milówce
500 000,00 500 000,00

92 119

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji 

kultury 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Milówce
159 000,00 159 000,00 8,00 9,00 10,00

RAZEM WYDATKI 857 270,00 857 270,00 8,00 9,00 10,00 0,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

BEZPIECZE�STWO PUBLICZNE I OCHRONA P.PO�.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z bud�etu na 2016 rok po zmianach

Rodzaj dotacji, przeznaczenie dotacji

Jednostka otrzymuj�ca dotacje

Podział wydatków na : 

Klasyfikacja Dotacje na 

zadania bie��ce

Finansowane ze �rodków 

bezzwrotnej pomocy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6175


		2016-11-30T12:21:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




